Babylon, apud nos confuſio vel translatio dicitur.
 Babylon, ciuitas Meſopotamiæ est Chaldaicarum gentium caput, à qua reliquum Aſyriæ & Meſopotamiæ Babylonia appellata. Vulgo. Bagadad, o Baldaque.
 Babylon Aegyptia, ciuitas Aegypti.
 Babylonius. a. um. & Babylonicus. a. um. adiectiua.
 Babylonienſis. e. ad Babylonem pertinens. Plauto.
 Babylonij, populi Meroë inſulæ. Ptol.
 Babyrſa, caſtellum munitum. Atropatiæ regionis.
 Babytacæ, ciuitas est Perſidis. Steph.
 Bacales, populi ſunt Libycæ iuxta mare habitantes.
 Bacalis, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Bacata, populi Marmaricæ in Libya. Pto.
 Bacalitis, regio Meroë inſulæ in Aethiopia Aegypti.
 Baccæon, populi Hispaniæ. Steph.
 Bacha, villa quædam circa Mæotidem paludem.
 Baccha. æ. vel Bacchis. idis. mulieres fuerunt Bacchi ſacerdos.
 Bacchanal, locus in quo Bacchi feſta celebrabantur. (tes.
 Bacchanalia, quæ & Dionyſia, dicuntur Bacchi feſta.
 Bacchenon, Perſei & Andromadæ fuit filius. Lact.
 Bacchi, & Antiuacchi, inſulæ in ſinu Arabico. Ptol.
 Bacchea, ciuitas est Albanie. Ptol.
 Bacchiadæ, dicti fuerunt qui à Corintho exules in Siciliam deuenere. Ouid.
 Bacchides, viri proprium Interp. lucus fortis.
 Bacchides, ducis proprium qui Sinopem urbem Lucullo prodidit. Strab. lib. 12.
 Bacchio, flu. qui de Vicentinis montibus deſluit. Vulgo. Ba-chillone.
 Bacchina, inſula Smyrnæ adiacens. Plin. lib. 5.
 Bacchis, ciuitas est Aegypti iuxta Mæridis lacum.
 Bacchius, gladiatoris nomen. Sueton. in Augusto.
 Bacchus, filius Iouis ex Semeli Cadmi filia.
 Bacchius, apotombaccho. i. ebrius ſum & clamo.
 Bacchus, Deus vini habitus quod primus vini vſum intenuſet vnde ſæpe pro vino ponitur.
 Baccheus, Baccæus, Bacchicus. a. um. adiectiua.
 Bacchus, martyrſis nomen qui ſub Diocletiano ad Euphratem cum Sergio paſſus est. Volat.
 Bacſialle, ciuitas Syriæ in Caſiotide regione. Plin.
 Bacſtra. orum. Scythiæ prouincia vitra Aſſyriam.
 Bacſtra, orō. ciuitas Metropolis Bacſtrianorum. Vulgo Epha.
 Bacſtri, ſive Bacſtriani, populi Scythiſis ſinitimi. Hodie Zagæ-tai dicuntur.
 Bacſtrianus. a. um. adiect. quod ex Bacſtris.
 Bacſtros, flu. est Bacſtrianæ regionis. Lucan.
 Bacuatæ, populi ſunt Mauritanie Tingitanæ.
 Bacuri, & Bacyriani, gens Parthiſ & Medis vicina. Steph.
 Badacum, ciuitas est Noricorum ſive Bauarorum Vola.
 Badais, ciuitas Arabiæ felicis mediterr. Ptol.
 Bades, fluuius est Syriæ iuxta quem ſepultus est Memnon.
 Badatium, opp. in Taurica regione. Ptol.
 Badel, ciuitas est Mauritanie Cæſarienſis. Ptol.
 Badesi regia, opp. Arabiæ felicis. Ptol.
 Badia, pp. est Hispaniæ. Velerio.
 Badiath, ciuitas Libycæ interioris. Ptol.
 Badiza, ciuitas est Britanniæ. Steph.
 Bea, mons est Cephaloniæ. Steph.
 Bæcilia, ciuitas est Iberiæ. Steph.
 Bæbe, ciuitatula est Cariæ regionis. Steph.
 Bæcula, ciuitas Authetanorum in Hispania. Ptol.
 Bænis, flu. Luſitanie. Strab. lib. 3.
 Bænum, opp. est Arabiæ felicis. Ptol.
 Barba, opp. est Hispaniæ.
 Bæſippo, opp. est Hispaniæ Bæticæ. Ptol.
 Bæſampſa, ciuitas est in ſinu Arabico. Steph.
 Bætica, tertia pars Hispaniæ ſic à Bæti flu. dicta. Vulgo. Andaluſia.
 Bæticus. a. um. adiect. vt color Bæticus, hoc est, Hispanus.
 Bætiræ, vrbs Gallie Narbonenſis. Ptol. Vulgo. Beſiers.